
Uchwała Nr VI/96/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 marca 2003 roku. 
 
w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni 
Akademickiej w Gliwicach 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) art. 44b, art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991 r. z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr II/28/98 Rady 
Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 listopada 1998 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Przychodni Akademickiej 
w Gliwicach (z późn. zmianami) Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta Gliwicach 

Uchwala: 
 
 
1. Powołać Radę Społeczna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Akademickiej 
w Gliwicach w składzie 5 osobowym: 
 
- Janusz Szymanowski, wyznaczony przez Prezydenta Miasta Gliwice, jako Przewodniczący Rady, 
 
- Maria Flisak, jako przedstawiciel Wojewody Śląskiego, 
 
Przedstawiciele wybrani przez Radę Miejską: 
- Ryszard Malec, 
- Wojciech Kuszkowski,  
- Tadeusz Grabowiecki. 
 
2. Zwołać pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 07.04.2003 r. godz. 14.00 w siedzibie Zakładu 
 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ w GLIWICACH

STANISŁAW OGRYZEK
 
 


